
1 
 

51198  

1 

О внесении изменений в Поло-
жение об оплате труда работ-
ников военно-учетного стола 
администрации Александров-
ского муниципального округа, 
утвержденное Постановлением 
администрации Александров-
ского муниципального округа 
от 03 февраля 2022 г. № 79  

В целях уточнения условий и порядка оплаты труда,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в Положение об оплате труда работников военно-учетного 

стола администрации Александровского муниципального округа, утвержденное 

Постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

03 февраля 2022 г. № 79, следующие изменения: 

1.1. пункт 6.5 изложить в следующей редакции: 

«6.5. Дополнительные выплаты:  

6.5.1. Работникам ВУС выплачивается единовременная выплата к отпуску 

в размере одного должностного оклада. 

6.5.2. Один раз в год работникам ВУС выплачивается материальная 

помощь в размере одного должностного оклада. 

6.5.3. При наличии экономии фонда оплаты труда работникам может 

быть выплачена единовременное вознаграждение по случаю дня защитника 

Отечества, Международного женского дня, в связи с юбилейными датами (50 и 

далее кратное 5 количество лет со дня рождения), за продолжительный, 

безупречный труд при увольнении в связи с выходом на пенсию по достижении 

пенсионного возраста. 

Единовременное поощрение максимальным размером не 

ограничивается.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и 

235 15.03.2022 



2 
 

51198  

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 03.02.2022 г. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                     О.Э. Лаврова 


